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Az dnkormanyzat koltségvetésében szerepld nem intézményi kiadasok
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Onkormanyzati igazgatasi tevékenység
Kozvilagitas

Varos- és kozséggazdalkodas

Kozcélu foglalkoztatas

Kdéztemetd fenntartas

Szocidlis kiadasok
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1. melléklet



2. melléklet

Onkormanyzati kételezé feladatok

A helyi 6nkorméanyzat bevételei

I.: MOKODESI BEVETELEK dsszeg Ft-ban
INTEZMENYI MUKODESI BEVETELEK
Egyéb sajat bevétel
Egyéb sajatos bevétel
Bérleti és lizing dij bevételek
ingatlan, helyiség hasznositasa
Intézményi ellatasi dijak
szocidlis étkezési ellatas
Kotbér, egyéb kartérsités, banatpénz bevétele
perkéltség
késedelmi potlék

ONKORMANYZATOK SAJATOS MUKODESI BEVETELEI

Helyi ad6k
Magéanszemélyek kommunalis addja 450 000
Ipar(zési add 2 000 000

Atengedett k6zponti adok
Term6fold bérbeadasabdl szarmazo jov.ado
GépjarmQado 350 000
Atengedett egyéb kdzponti adok

Il.: TAMOGATASOK
Onkormanyzat koltségvetési tamogatasa
Normativ hozz4jarulasok 8955123
Kdzpontositott eléiranyzatok
Normativ kotétt felhasznaldsu tAamogatasok
Egyes szocidlis feladatok tAmogatasa
Fejlesztési céli tAmogatasok
A helyi 6nkorméanyzatok fejlesztési felad. Tam.
Vis maior tartalék
A leghatranyosabb helyzetii kistérségek felzark.tam.
Egyéb kdzponti tAmogatéas

lll.: FELHALMOZASI ES TOKE JELLEGU BEVETELEK
Targyi eszkdzok, immateridlis javak értékesitése
Immateridlis javak értékesitése
szolgalmi jog megvaltasa
Terméfold értékesitése
Gépek, berendezések és felszerelések értékesitése
Ingatlanok értékesitése
Jarmivek értékesitése



IV.: TAMOGATASERTEKU BEVETELEK
Tamogatasértékl mikodési bevétel
Tamogatasértékl mikodési bevétel kdzponti koltségvetési szervtdl 6 528 478
Tamogataseértékli mikodési bevétel helyi dnkorm. és koéltségv. Szerv.
Tamogatasértékli mikodési bevétel tobbcélu kistérségi tarsulastol
Garancia- és kezességvallalasbél szarmaz6 megtériilések
Tamogatasértékii felhalmozasi bevételek
Tamogatasértékli mikodési bevétel kdzponti kdltségvetési szervtdl
Tamogatasértékli mikodési bevétel helyi dnkorm. és ktgvetszerveiktol
Tamogatasértékli mikodési bevétel tdbbcélu kistérségi tarsulastoél

V.: VEGLEGESEN ATVETT PENZESZKOZOK

VI.:TAMOGATASI KOLCSONOK VISSZATERULESE
KOLTSEGVETESI BEVETELEK OSSZESEN (I+I1+11+IV+V+VI) 18 283 601

VIl.: KOLTSEGVETESI HIANY BELSO FINANSZ. SZOLG.PENZFORG.NELK. BEV.
El6z6 évek pénzmaradv mik. célu igénybevétele 8 603 000
El6z6 évek , pénzmaradv. felhalm célu igénybevétele

VIIl.:ERTEKPAPIROK ERTEKESITESENEK BEVETELE

IX.: KOTVENYEK KIBOCSATASANAK BEVETELE
X.: HITELEK
Mikodési célu hitel felvétele
Rovid lejaratu hitelek felvétele
HosszU lejaratu hitelek felvétele
Felhalmozasi célu hitel felvétele
Rovid lejaratu hitelek felvétele
Hosszu lejaratu hitelek felvétele

BEVETELEK MINDOSSZESEN 26 886 601



Onkormanyzati kételezé feladatok

A helyi 6nkormanyzat kiadasai

|[MUKODESI KIADASOK

Személyi jellegli kiadasok

Munkaadét terheld jarulékok

Dologi jellegi kiadasok

Ellatottak pénzbeli jutattasai

Egyéb mikddéi célu tamogatasok
Tartalék

AHT belilli megeldlegezés visszafizetése

FELHALMOZASI KIADASOK

Beruhazasok

Feldjitas

Egyéb felhalmozasi kiadas

Lakastamogatas

Lakasépités

Allamhéztartason kiviilre iranyul6 fejlesztési beruhazas

3. melléklet

9 867 000
1 607 000
9 324 051
1 044 000
2931 000

195 700

338 850

78 000
1501 000

KIADASOK OSSZESEN: 26 886 601

Onkormanyzati énként vallalt feladatok
A helyi 6nkormanyzat kiadasai

|[MUKODESI KIADASOK
Személyi jellegli kiadasok
Munkaadét terheld jarulékok
Dologi jellegii kiadasok
Ellatottak pénzbeli jutattasai
Egyéb mikddéi célu tamogatasok
Tartalék

FELHALMOZASI KIADASOK
Beruhazasok
Feldjitas
Egyéb felhalmozasi kiadas
Lakastamogatas
Lakasépités
Allamhéztartason kiviilre iranyul6 fejlesztési beruhazas

KIADASOK OSSZESEN:

KIADASOK MINDOSSZESEN: 26 886 601



Lakossagnak juttatott tAmogatasok

Folyékony hulladékszallitas széllite:  SZOVISZ Nonprofit Kft
szolgaltatas dija 1973 Ft/m3 +afa= 2506 Ft/m3
lakossagi kedvezmény 100 Ft/m3

lakossag altal fizetendd dij 2 406 Ft/m3
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5. melléklet

Onkormanyzati kotelezé feladatok

A koltségvetési szerv engedélyezett Iétszama

Kozfoglalkoztatas 6 f6

Onkormanyzat dsszesen 6 6



Az dnkormanyzat 6sszevont kdltségvetési meérlege

6. melléklet

Megnevezés BEVETELEK Megnevezés KIADASOK
KOLTSEGVETESI BEVETELEK KOLTSEGVETESI KIADASOK
Pénzforgalmi bevételek Pénzforgalmi kiadasok
Miikodési célu Miikodési célu
MUikodési bevételek Személyi jellegli kiadasok 9 867 000
Intézményi miikédési bevételek Munkaadot terhel6 jarulékok 1607 000
Onkorméanyzatok sajatos miikédési bevételei 2 350 000 |Dologi és egyéb folyé kiadasok 9 324 051
El6z6 évi maradvany atvétel Kamatkiadasok
Tamogatasértékii bevételek 6 528 478|Szocialpolitikai ellatasok és egyéb juttatdsok 1 044 000
- ebbdl OEP-tél atvett pénzeszkdz Ellatottak pénzbeli juttatasai
Miko6dési celu pénzeszkoz atvétel El6z8 évi maradvany atadas
Onkormanyzatok koltségvetési tamogatasa 8 955 123|Tamogatasértéki miikodési kiadas 1814 000
Tam. kolcson igénybevétele, visszatérilése MUkodési célu pénzeszkbzatadas 1117 000
Mikodeési célu kolcson nyujtasa, visszafiz.
Felhalmozasi célu Felhalmozasi célu
Felhalmozasi és t6ke jellegli bevételek Beruhazasi kiadasok 78 000
Tamogatasértéki felnalmozasi bevételek Felujitasok 1 501 000
Felhalmozasi célu pénzeszkoz atvétel Tamogatasértéki felhalmozasi kiadas
Onkormanyzatok koltségvetési tamogatasa Felhalmozasi célu pénzeszkbzatadas
Tam.koélcson igénybevétele, visszatérilése Felhalmozasi célu kdlcson nydjtasa,visszaf.
Maganszemélyek komm. ad6 450 000[Pénzugyi befektetések kiadasai
Pénzforgalmi nélkuli kiadasok
Miikodési célu tartalékok
Altalanos tartalék 195 700
Céltartalékok
Felhalmozasi célu tartalékok
Fejlesztési céltartalék
KOLTSEGVETESI HIANY
Mikodési hiany
Felhalmozasi hiany
FINANSZIROZASI CELU KIADASOK
Mikodeési célu hiteltorlesztés
AHT beliili megel6legezés visszafizetés 338 850
BEVETELEK
OSSZESEN
18 283 601|KIADASOK OSSZESEN 26 886 601
A KOLTSEGVETES OSSZESITETT HIANYA
Mukdodési hiany
Felhalmozasi hiany
A HIANY FINANSZIROZASANAK MODJA
Belsé forrasbol
I. MUk. céli pénzmaradvany igénybevétele 7 717 000
1. Felhalmozasi céll pénzmaradv. Igényb. 886 000
Kiils6 forrasbol
MUkodési célu hitelfelvétel
Felhalmozasi célu hitelfelvétel
BEVETELEK MINDOSSZESEN 26 886 601|KIADASOK MINDOSSZESEN 26 487 000
MUkodési célu bevételek Osszesen 25 550 601 |MUikodési célu kiadasok 6sszesen 25 307 601
Felhalmozasi céll bevételek dsszesen 1 336 000|Felhalmozasi célu kiadasok 6sszesen 1579 000




Eléiranyzat-felhasznalasi iitemterv

7. melléklet

adatok ezer Ft-ban

megnevezes

jan.

febr.

marc. |apr.

maj. jan.

jal.

aug.

szept.

okt.

nov.

dec.

0sszesen

BEVETELEK

MUKODESI BEVETELEK

1400

1400

2 800

TAMOGATASOK

713

713

713

713

713 713

713

713

747

713

713

1078

8 955

FELHALMOZASI ES TOKE
JELLEGU BEVETELEK

TAMOGATASERTEKU
BEVETELEK

541

541

541

541

541 541

541

541

541

541

541

578

6 529

VEGLEGESEN ATVETT
PENZESZKOZOK

TAMOGATASI KOLCSONOK
VISSZATERULESE

KOLTSEGVETESI HIANY
BELSO
FINANSZIROZASARA
SZOLGALO
PENZFORGALOM NELKULI
BEVETELEK

1339

7 264

8 603

ERTEKPAPIROK
ERTEKESITESENEK
BEVETELE

KOTVENYEK
KIBOCSATASANAK
BEVETELE

HITELEK

KIADASOK

MUKODESI KIADASOK

1599

1599

1599 1

599

1599| 8863

1599

1599

1599

1633

1599

421

25 308

FELHALMOZASI KIADASOK

1579

1579

KOLCSONOK

EGYEB SPECIALIS CELU




8. melléklet

Kozvetett tamogatasok

Maganszemélyek kommunalis adé kedvezménye
Az 6nkormanyzat 5 000,- Ft adokedvezmeényt biztosit a "R" 18. 8. (1) bekezdésében

meghatarozott épitmény azon tulajdonosainak, akik a targyév januar 1-én Szorosad
kbézségben allandé lakéhellyel rendelkeznek. (Adé: 7 000,- Ft/év)

Iparlizési ad6 kedvezménye

Az a vallalkozd, akinek vallalkozasi szinten az ad6alapja az 2.000.000,- Ft-ot nem haladja meg,
mentesul a helyi ipariizési ado fizetése aldl.



9. melléklet

Szorosad Kozség Onkormanyzata sajat bevételei a
353/2011.(X11.30.) Korm. Rendelet 2.8. (1) bekezdése szerint

2016. koltségvetési évre

Megnevezés 2016. évi elbiranyzat
Helyi adék 2 450 000
Bérleti dijak 0
Osztalék, koncesszios dij és hozambevétel 0
Targyi eszk6z és immateridlis j6szag, részvény, 0
részesedés, vallalat értékesitésbél vagy privatizacidbol 0
szarmazo bevétel 0
Osszesen: 2 450 000
Sajat bevétel 50%-a 1225 000
Sajat bevétel 20%-a 735 000

Kotelezettségvallalas 2013. julius 1. el6tt (kezesség)

Adoés

Kotelezettség vallalas

0sszesen:

Kotelezettségvallalas 2013. julius 1. utan (kezesség)

Adoés

Kotelezettség vallalas

Osszesen:
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Atmeneti id6szakban teljesitett bevételek, kiadasok
Szorosad
2016. januar 1. és 2016. februar 12. k6zotti idészakban

Bevételek

Allami tamogatas 545 000
Kézontositott tAmogatas

Egyéb bevételek

Atvett pénzeszkdzok

Bevételek 6sszesen: 545 000
Kiadasok

Személyi juttatasok 602 000
Dologi kiadasok 442 000
Tamogatasok, atadott pénzeszkdzok 29 000
Szocidlis kiadasok 30 000
Felhalmozasi kiadasok 0

Kiadasok 6sszesen: 1103 000
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Fejlesztési kiadasok

Beruhazasok
Eszkdzbeszerzés 78 000

Feldjitas
Pince palyazat 1501 000
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